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[(¢ Sonnenschutzfolie bronze dunkel verspiegelt

Sonnenschutzfolie, bronze dunkel verspiegelt
Innenmontage

Technische Daten

Innen
Reflektion
Licht- AuBlen
Transmission
Reflektion
Solar- Absorption
Transmission
Schattierungs- Koeffizient
Wédrmedurchgangs- Koeffizient (U-Wert)
Gesamt- Energiedurchlassgrad (g-Wert)
Emissionsgrad
UV- Reduzierung
Blendreduzierung
Gesamte Energieabweisung (Aul3en)
Glasart Anzahl Scheiben
Einfachverglasung (klar) 1(-fach)
2(-fach)
Isolierverglasung (klar)
3(-fach)
2(-fach)
Wdrmeddmmverglasung (klar)
3(-fach)
2(-fach)
Sonnenschutzverglasung (klar)
3(-fach)
Produktdaten
Material Polyesterfilm
Foliendicke ca. 60 pm

Art-Nr. 111130

55%
18 %
12 %
34%
57 %
9 %
0,20
5,10
0,23
k.A.
929 %
91 %
76 %

Montage
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Kleber Pressure sensitive- Klebesystem



